
Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2

PRUEBA TEÓRICA PRUEBA PRÁCTICA Sub - Total General
Puntaje Total de 

Pruebas Ponderado 

40 60 100 60
22,00 33,00

55,00 33,00

55 %
60 puntos

13,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
15,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
17,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
29,50 50,00 79,50 47,70 Resultado Parcial Pruebas
13,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
22,00 46,00 68,00 40,80 Resultado Parcial Pruebas
31,50 40,00 71,50 42,90 Resultado Parcial Pruebas
9,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

27,50 43,00 70,50 42,30 Resultado Parcial Pruebas
18,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
14,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
35,00 54,00 89,00 53,40 Resultado Parcial Pruebas
17,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

Cédula

ESQUEMA

PLANILLA DE PRUEBAS

CONCURSO ABIERTO Nº 739-TS/11 - 1 (una) función de contrato de ASISTENTE/A DE 
ESCENARIO

ESTADO GENERALPRUEBA TEÓRICA PRUEBA PRÁCTICA Sub - Total General
Puntaje Total de 

Pruebas Ponderado 

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas

Puntaje Maximo Asignado a la Prueba

Puntaje Mínimo de Cada Prueba

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

2936369
3323006
3714775
3725507
3923666
4100048
4241929
4286758
4290254
4373951
4477872
4611457
4793156
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